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CAMPEONATO CORDOBES DE RALLY 2025 

PILOTOS 

Epicentro: ALMAFUERTE/RIO TERCERO 

N° Fecha: 9va. 

Con las dos (2) fechas de descarte aplicadas 

R5 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto Modelo 
Fabia 
C3 

Puntos 
270 
195 
187 
126 
118 
115 
102 
89 

6 
2 
1 

HUBMANN Germán 
ARCELUZ Luis 
BALDO Santiago I20 

18 ECHEVERRIA Hernán 
22 CARRERA Antonio 
11 MARTINEZ Diego 
15 ALVAREZ CASTELLANO Fernando I20 
19 RIBODINO Sergio 

Fabia 
Fabia 
Fabia 

Fiesta 
9 20 MICELI Diego Fabia 

Fiesta 
Fabia 
I20 
I20 
I20 

73 
46 
32 
23 
19 
4 

10 
11 
12 
13 
14 

4 
5 
3 

DECHIARA Juan 
ROBUSTELLI Claudio 
ZILLE David 

21 MONDANI Agustín 
23 CENTORAME Sergio 
7 
24 

ALONSO Juan C. 
BAUDINO Pablo 

I20 
Fabia 

4 
4 

Maxi Rally – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto Modelo 
Clio 
Gol 

Puntos 
290 
246 
155 
153 
83 
55 
32 
27 
4 

45 PATAT Miguel A. 
34 FOTHERINGHAM Ignacio 
46 HERVAS Rafael 
32 TASCA Elder 
39 GONZALEZ Gastón 
38 IRIBARREN José M. 
36 OLMEDO Juan C. 
35 GOMEZ Santiago 

DS3 
Polo 
Polo 
Polo 
Polo 
Fiesta 
Gol 47 FOLLEDO Valentín 

RC2N – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nro Piloto Modelo 
Evo X 
Evo X 
Impreza 
Evo X 
Evo X 

Puntos 
284 
195 
193 
129 
94 

62 DEL CAMPO Rubén 
72 OLMEDO Agustín 
75 CIVALERO Oscar (p) 
61 KLUS Gerardo 
76 RODRIGUEZ Martín 
63 PFENING Héctor 
74 PREDEVELLO Antonio 

Impreza 
Evo X 

69 
62 

1 



  

  

FEDERACIÓN REGIONAL DE AUTOMOVILISMO 

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA 
Manuel Lucero 449 – Bº Alta Córdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481 

www.fradcba.com.ar 

8 
9 
1 
1 

77 PEROTTI Tomás 
66 RAMIREZ Ronald 
73 REGINATO Andrés 
79 OLMEDO Santos 

Evo X 
Evo IX 
Evo X 
Evo X 
Evo X 

38 
34 
32 
28 
10 

0 
1 

78 ZANATTA Oscar 

RC2S – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 

Nro Piloto Modelo 
208 
Golf 
Golf 
Gol 
Golf 
Golf 
208 
Golf 

Puntos 
280 
213 
126 
125 
112 
105 
105 
71 
52 
46 
33 
32 

88 RODRIGUEZ Alexis 
97 GIRAUDO Germán 
85 GIRAUDO Ramiro 
87 MAGGI Carlos 
91 BAUDINO Pablo 
83 OLMEDO Raúl 

5 
6 

8 4 TORRES Emiliano 
8 
9 

82 FERNANDEZ Adrián 
99 BARBERO Esteban 
86 OLMEDO Juan C. 
96 PENSATO Salvador 
92 SCHROEDER Felipe 
98 SAILLEN Alejandro 
89 ALVAREZ Matías 
94 DALMAZZO Marcelo 
90 VAGNI José L. 

Argo 
Golf 
Yaris 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Golf 
Argo 
Lancer 
Fiesta 
Gol 

28 
26 
8 
4 

JUNIORS – PILOTOS 
Pos 
1 

Nro Piloto 
709 CATALDO Carlos 

Modelo 
208 
Fiesta 

Puntos 
4 
4 719 ZUCCHINI Juan C. 

A1 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto 
112 FISOGNI José 

Modelo 
Gol 
Polo 
Gol 
Sandero 
Gol 
DS3 

Puntos 
174,5 
119,5 
77 
76 
44 
35 
26 
4 

107 D'ANGELO Carlos 
103 GRANDIS Maximiliano 
102 DEL RE Hernán 
101 BOAGLIO Germán 
111 CABRAL Ricardo 
110 TORRES Sebastián 
113 VEGA Fabio 

Gol 
Polo 

RC5 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nro Piloto Modelo 
208 
208 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 

Puntos 
318 
207 
170 
168 
126 
109 
96 

237 CRAVERO Mauro 
204 PAISA Juan M. 
202 SAITA Jonás 
239 CURLETTO, Pablo 
211 VEGLIA Emiliano 
210 MERE Emilio 
232 BORGONOVO Juan 
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8 
9 
1 
1 

227 SCALERANDI Leandro 
203 HERRERA Francisco 
288 MARQUEZ Rodrigo 
207 PORZIO Héctor 

Gol 84 
64 
63 
54 
48 
47 
30 
30 
30 
29 
27 
27 
27 
23 
22 
21 
16 
13 
13 
12 
12 
11 
10 
8 

March 
Fiesta 
Fiesta 
Note 
208 
208 
Fiesta 
208 
Fiesta 
March 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
208 
March 
208 
Fiesta 
Fiesta 
208 

0 
1 

2 
2 

48 OLMEDO Sebastián 
09 MENZI Claudio 

1 
1 

4 
5 

206 GARIGLIO Leonardo 
213 KAZMER Sergio 
2 
2 

38 MARTELOTTO Marcos 
54 CAZZOLA Wilson 

1 
1 

8 
9 

243 GONZALEZ Juan M. 
216 SABBATINI Martín 
2 57 LORD Ernesto 
212 ELI Pablo 

19 BUSTOS Emilio 
21 

2 
2 
2 

3 
4 

240 BRENZONI Matías 
258 MARCHETTO Juan 
201 SABBATNI Santiago 

26 
27 
28 

251 REY Federico 
241 ZANOTTI Nicolás 
262 TRUMP David 
264 KAZNER Franco 

3 
3 

0 
1 

249 ARMESTO Nicolás 
205 BASEL Sebastián 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

52 RODRIGUEZ Marcos 
55 BOGNI Iván 

Ka 8 
7 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Fiesta 
Fiesta 
March 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Gol 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Palio 

24 CIVALERO Oscar (p) 
46 GRINOVERO Favio 
47 FORZANI Roberto 
42 MARCOS Edgardo 
50 ALESSANDRINI Pablo 
53 COBOS Pablo 
55 FORZANI Leandro 
56 FORZANI Franco 
59 NOTO Pablo 
61 POTSCHKA Sebastián 
63 RODRIGUEZ Gabriel 
65 PUCHETTA Ariel 

N1 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto 
303 BARRANDEGUY Agustín 
304 BRUNO Mario 

Modelo 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Etios 

Puntos 
284 
209 
158 
100 
94 
80 
75 
63 
49 

308 MARIN Guillermo 
309 MANOCHI Magdalena 
334 GORRETA Maximiliano 
323 VIANO Heber 
332 IDAÑEZ Damián 
326 ZANINETTI Gabriel 
341 GONZALEZ Ignacio 
337 DELCOMUNE Matías 

9 
10 48 
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1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
3 
4 
5 

338 SPERANZA Franco 
306 GONZALEZ José 
322 MONZONI Martín 
333 RAMIREZ Javier 
305 SABBATINI Francisco 

Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Gol 

47 
44 
39 
35 
34 
34 
33 
27 
20 
20 
16 
14 
13 
8 
8 
7 
7 
4 
4 
4 
4 
4 

3 39 LARROSA Valentín C3 
17 
18 
19 

317 FALISTOCCO Pablo 
312 TALANO Facundo 
327 ELI Pablo 

Palio 
March 
Fiesta 
Gol 310 KAP Emiliano 

21 
22 
23 
24 

223 PRANZONI Sergio 
315 VASCONI Luciano 
335 PARDO Horacio 
320 CANALIS Ariel 

Gol 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Ka 
206 
C3 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Gol 
March 
Punto 
Ka 

3 80 JAUME Enzo 
324 GABBANI Bruno 

30 GIODA Gonzalo 
302 PEDRIDO Osvaldo 

2 6 

8 
3 

2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

13 LINGUA Tomás 
35 GENOVESE Franco 
36 ASTEGIANO Claudio 
63 PIOVANO Ernesto 
29 VIANO Rubén 4 

4 42 RODRIGUEZ Marcos 

RC6 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto Modelo 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Ka 
Gol 
Gol 
Ka 
Gol 
Gol 
Ka 

Puntos 
242 
217 
208 
121 
102 
96 
70 
63 
47 
45 
41 
41 
40 
40 
20 
19 
17 
17 

402 DESTEFANIS Pablo 
434 PERTEGARINI Sergio 
432 NARDI Luciano 
407 REAL Mariano 
430 VEGA Luis M. 
404 FORZANI Roberto 
433 PEROTTI Tomás 
409 PEDRON Darío 
401 VALLERO Fernando 
437 RASSETTO Federico 
411 GONZALEZ Nicolás 

9 
1 
1 

0 
1 

4 12 DURBANO Federico 
410 VIETTO Leandro 

49 GUARESCHI Santino 
13 

4 
15 
16 
17 

431 FONTANA Miguel 
445 SIMONETTA Nicolás 
414 CATIVELLI Carlos 
419 GIOVANNINI Ezequiel 

1 
2 

9 
0 

446 PLAZA Gustavo 
405 JAIME Alberto 

Gol 
Gol 
Gol 
Ka 

13 
12 
12 
11 

438 TUNINETTI Fabián 
2 
2 

2 
3 

440 TOLEDO Sergio 
422 BERTOLA Andrés Ka 10 
444 ARCE Víctor Palio 10 

4 



  

  

FEDERACIÓN REGIONAL DE AUTOMOVILISMO 

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA 
Manuel Lucero 449 – Bº Alta Córdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481 

www.fradcba.com.ar 

4 47 CASSINERI Iván Gol 
Ka 
Ka 

10 
8 
8 
8 
8 
7 
4 
4 
4 
4 
4 

26 427 BELTRAMINO Leandro 
4 
4 
4 

36 MONTIGLIO Fabián 
39 GRASSO Juan C. 
41 ALMADA Maximiliano 

Ka 
Gol 
Gol 
Gol 
Ka 
Ka 
Gol 
Ka 

3 
3 

0 
1 

417 RAPETTI Eduardo 
420 FORZANI Leandro 
4 
4 
4 
4 

06 LUCA Gabriel 
16 ALBANO Sergio 
42 FORZANI Franco 
48 GALFRASCOLI Germán 

N3 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nro Piloto Modelo 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Palio 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Palio 

Puntos 
250 
197 
183 
128 
86 
57 
56 
56 
48 
44 
41 
26 
26 
22 
22 
14 
14 
13 
7 

507 ANSELMI Ignacio 
512 REBOLA Julián 
519 RAMOS Rodolfo 
506 MARQUEZ Rodrigo 
559 MICOLINI Enrique 
505 DEL VECHIO Marcos 
503 MARTINEZ Leandro 
5 43 BOLGAN Matías 

9 540 PELLEGRINI Juan 
535 ROBLES Federico 
509 GIORDANO Marcos 
517 SOTO Gustavo 

10 
11 
12 March 

Gol 5 27 DEMARIA Alvaro 
539 GARCIA Juan 

32 VELAZQUEZ Daniel 
513 AGUIRRE Carlos 

38 SIEIRO Agustín 

1 4 

6 

March 
Fiesta 
Fiesta 
Palio 
Fiesta 
Fiesta 
208 

5 
1 

5 
18 
19 
20 

546 MOEREMANS Nicolás 
536 MOEREMANS Marcelo 
534 GABBANI Bruno 4 
5 
5 
5 
5 
5 

34 MILITELLO Pablo 
10 MURUA Facundo 
42 IBARRA Damián 
18 LASO Emilio 

Fiesta 
Palio 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 

4 
4 
4 
4 

37 LEMBO Matías 4 

N2 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nro Piloto Modelo 
Gol 
Gol 
Gol 
Ka 
Gol 
Gol 
Gol 

Puntos 
229 
205 
180 
162 
112 
103 
74 

672 MATELICA Mario 
603 SALAZAR Sebastián 
602 CANDIOTTO Walter 
615 RODRIGUEZ Leonardo 
609 MARCHESINI Alberto 
605 DE ROSSI Gastón 
638 IBARRA Emanuel 
622 DUTTO Daniel Gol 74 

5 
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9 
1 
1 

635 REDOLFI Osvaldo 
607 BULICH Nicolás 
614 TORRES Federico 

Gol 
Gol 
Ka 
Gol 
Ka 

47 
43 
41 
41 
32 
27 
26 
25 
20 
16 
13 
8 

0 
1 

636 MARCHETTO Renato 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

629 POZZO Mariano 
613 ZEHEIRI Edgardo 
633 COFFIO Javier 
604 BARRIONUEVO Daniel 
620 VALLERO Martín 
637 VACA Marcos 
624 LORENZO Javier 
634 BATTAGLIA Ricardo 
630 JAIME Alberto 

Ka 
Gol 
Gol 
Ka 
Gol 
Ka 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 

4 
4 
0 

631 ARGUISSAIN Rubén 
23 616 RODRIGUEZ Paolo 

6 


